2

Проект внесен  28.08.2013  до  28.09.2013 г.
Ростовская область Егорлыкский район
Администрация Роговского сельского поселения

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«»2013г.                                     пос. Роговский                                          №

«О внесении изменений в Постановление №122 от 10.09.2012 г. «О комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Роговского сельского поселения, и урегулированию конфликта  интересов»»

В соответствии со ст. 27 Устава муниципального образования «Роговское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Приложение №1 Постановления №122 от 10.09.2012 г. «О комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Роговского сельского поселения, и урегулированию конфликта  интересов»»:
1.1. в  пункте 23 слово  «тайным» заменить словом  «открытым»;
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
	Глава Роговского сельского поселения
	                                       А.М. Кулагин

проект  вносит ведущий  специалист

по правовой и кадровой работе
Кучма Л.Н.